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(Lakemedlets)

namn
Memantine LEK

Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK
Memantine LEK

Memantine LEK

MemantlrQE®<

Styrka

10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
10 mg
10 m

\Q

20 mg

Lakemedelsform Administrerings Innerférpackni E6rpacknings
satt ng storlek

Filmdragerad Oral anvandning blister 30 tabletter

tablett (PVC/PVDC/alu) (\

Filmdragerad Oral anvandning blister 42 tabl \

tablett (PVC/PVDC/alu) (‘

Filmdragerad Oral anvandning blister lgtter

tablett (PVC/PVDC/alu) 65

Filmdragerad Oral anvandning blister ( 6 tabletter

tablett (PVC/PVD&

Filmdragerad Oral anvandning bliste 98 tabletter

tablett DC/alu)

Filmdragerad Oral anvandning % 112 tabletter

tablett \VVC/PVDC/alu)

Filmdragerad Oral anvandni bllster 28 tabletter

tablett a (PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad Oral w g blister 30 tabletter

tablett (PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad vandning blister 42 tabletter

tablett g (PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad 6 ral anvandning blister 56 tabletter

tablett ( (PVC/PVDC/alu)

Filmd g@ Oral anvandning blister 98 tabletter
(PVC/PVDC/alu)

% gerad Oral anvandning blister 28 tabletter
(PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad Oral anvandning blister 60 tabletter

tablett (PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad Oral anvandning blister 100 tabletter

tablett (PVC/PVDC/alu)

Filmdragerad Oral anvandning blister 100 tabletter

tablett (PVC/PVDC/alu)
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